Estado de Santa Catarina

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO - FMS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO DE INTERESSADOS PARA

CREDENCIAMENTO Nº 10/2024

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Quilombo - SC, com sede no Município de Quilombo -

SC, no uso de suas atribuições, consoantes às disposições da Lei nº 14.133/2021 e alterações,

TORNA PÚBLICO, que realizará junto ao Fundo Municipal da Saúde, CHAMAMENTO DE

INTERESSADOS PARA CREDENCIAMENTO, A FIM DE CONTRATAÇÃO COM

SELEÇÃO A CRITÉRIO DE TERCEIROS, DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE

SAÚDE, PELO MODELO DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE PRÓTESES BUCAIS DO TIPO: PRÓTESE PARCIAL

MANDIBULAR REMOVÍVEL; PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMOVÍVEL;

PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR E PRÓTESE TOTAL MAXILAR, AOS PACIENTES

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE QUILOMBO -

SC.

O Edital de Credenciamento Universal fica aberto para inscrições pelos interessados pelo período

de 12 (doze) meses a partir da publicação do mesmo.

A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos Secretaria Municipal de Saúde, sita na

Rua Joaçaba s/n, centro, Quilombo/SC, CEP: 89.850-000, nos dias úteis, das segundas às sextas-

feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3290 ou no site do

município www.quilombo.sc.gov.br.

QUILOMBO, 05 de novembro de 2024.

NÉDIO LUIZ CONCI

Secretário Municipal da Saúde

http://www.quilombo,sc.gov.br/

		2024-11-04T16:54:47-0300
	NEDIO LUIZ CONCI:25120042953